s'l e Impuastos

CHILLAN, 28 de Abril 2021
RESOLUCION Ex. Sii N°_210060

VISTOS: Lo dispuesto en el DFL N°7, de 1980, del Ministerio de Hacienda sobre Ley Orginica del Servicio de
Impuestos Internos e instrucciones contenidas en fa Circular N° 50, de 2016, v

u] Lo previsto en los articulos 6° letra B} N = 4, y 56 del Cédigo Tributario.
sl Lo previsto en los articulos 6° letra B) N 23, y 106 del Cédigo Tributario.
CONSIDERAMNDO:

% La solicitud de condonacion, F. 2667 Folio N” 210058, presentada por ka contribuyente, * :
JRUT. (cll7 0 de fecha. 12/04/2021, la cual es parte integrante de a presente resoludén mecrnnnelz que
solicita el otorgamiento de una condonacion de los intereses penales yfo multas aplicados en el (los) giro (s) que detalla(n).

2. Que atendidos los hechos invocados por el contribuyente en su peticién de condonadién y analizados los antecedentes adjuntos, se
estima procedente acceder 2 lo solicitado en razén de que:
oX Emwﬂmodmbbwmmhlmmmmmmmqmmmum

en que incurrid.

ﬂmﬁmndmhwimmmmmm ’ ia deter : do mayores
tmpumypr‘ubﬂdoque prmeﬁdocmmmcedmweiucmucusnhdelaonmnenquemmm

Emodmﬁlwmm@muwmmnhaﬁanw
‘quuquemheﬂmmbie.

& Las sanei plicadag son improced
RESUELVO: L
Ha lugar a lo solicitado, otorgindosele los siguientes porcentajes de condonacién, corresp

[ del interés penat E aemmssodadasmmuem [35 7 de otras

Notificacion via correo electronico: E-mail contribuy . i fechha 28/04/2021
Nombre - RUT Firma - . Lugar, fecha y hora Firma y timbre
Contribuyente, s Ministro de Fe
o Mandatario




